

ქ. თელავი

27 მაისი 2014 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ, მაკორიტარული სისტემით არჩეული პარლამენტის წევრის გელა სამხარაულის ბიუროს ხელმძღვანელი ეკატერინე ოზოლაძე და მეორე მხრივ, შპს „ლიმზო“ (ს/კ 231165235 მის: ქ. თელავი, ქ. წამებულის 3, ბანკი ქართულს ანგარიში GE43CR0160090000463602; ტელ: (0350)276179), დირექტორი მაია ხარატიშვილი ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ თანახმად 2014 წლის 20 მაისს დადებული N01/10 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, შემსყიდველს სსიპ „მაკორიტარი პარლამენტის წევრის ბიუროს“ მოაწოდა ქვემოთ მითითებული, შვიდი დასახელების საწმენდი-საპირიაღებელი პროდუქტები:

N	დასახელება(ჩამონათვალი ზუსტად იგივე, რაც არის ხელშეკრულებაში მითითებული)	რაოდენობა	განზ.ერთ	ერთ.ფასი	ჯამი
1.	ანტიკალკი უნიტაზის	1	ცალი	5,80	5,80
2.	სანო იატაკის საწმენდი სითხე 1ლ	2	ცალი	7,00	14,00
3.	პრონტო კრემი 300მლ	2	ცალი	4,40	8,80
4.	უნიტაზის საწმენდი 1ლ	1	ცალი	4,30	4,30
5.	მინების საწმენდი სითხე სანო750მლ	1	ცალი	4,45	4,45
6.	მიღების საწმენდი 200გრ	2	ცალი	5,00	10,00
7.	სანოს ავეჯის საწმენდი სითხე500მლ.	1	ცალი	10,80	10,80

მიწოდებული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 58,15 (ორმოცდათვრამეტი) ლარი და 15თეთრი.

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება - 300 (სამასი) ლარი და 00თეთრი.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელისმომწერით:

მაკორიტარული წესით
პარლამენტის წევრის
ბიუროს ხელმძღვანელი



Handwritten signature

ეკატერინე ოზოლაძე

შპს „ლიმზო“

დირექტორი

Handwritten signature



მაია ხარატიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0116926061
---	-----------------------	----------------

2	27/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:13:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ლიმბო	231165235
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	„მაქორიტარი პარლამენტის წევრის ბიურო“	231290484
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ქეთევან წამებულის ქ.3
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სანო იატაკის საწმენდი სითხე 1ლ	7290010935734	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
2	პრონტო კრემი 300მლ.	4823002000535	ცალი	2.0000	4.4000	8.8000
3	უნიტაზის საწმენდი 1ლ	7290000412481	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
4	ანტი კალკი უნიტაზის	7290000287621	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
5	მინების საწმენდი სითხე სანო 750მლ	7290102990573	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500
6	მიღების საწმენდი 200გრ	7290011877859	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	სანოს ავეჯის საწმენდი სითხე 500მლ	7290000286945	ცალი	1.0000	10.8000	10.8000

13	58.15 - ორმოცდათერთმეტი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/05/2014	დრო (საათი, წუთი)	15:17:55
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო კლ.კოდი 39800000 ხელშეკრ. 01/10
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/05/2014, 11:02:34

